Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Numero do processo: 0000149/2024

Solicitagao: 485 - PRESTAGAO DE CONTAS

Numero do dogumento:

Requerente: 45847 - ANA CAROLINA RIBEIRO MARTINS
Beneficiario: 35209 - CENTRO COMUNITARIO BADI
Enderego: Rua FRANCISCO LOTUFO N° 451 - 13863-006
Complemento:

|.oteamento: Condominio:

Telefone: Celular: (19) 99669-3068
E-mail:

Local da protocolizagao: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL
Localizagao atual: 001.001.117 - PROTOCOLO GERAL

Org. de destino:

Data: 11/01/2024
Hora: 10:07

Numero unico: 56J.78L.90R-00
Numero do protocolo: 93166

CPF/CNPJ do requerente: 129.138.096-50
CPFICNPJ do beneficidrio: 05.686.828/0001 69

Bairro: VILA BOM GOSTO
Municipio: Agual - SP

Fax:

Notificado por: E-mail

Protocolado por: Clara Cristina Mourdo Atualmente com: Clara Cristina Mourao

Situagao: Nao analisado Em tramile: N&o Procedéncia: Inlerna Prioridade: Normal
Protocolado em: 11/01/2024 10:08 Previslo para: Concluido em:

Sumula: Oficio n° 01/2024. Prestagao Contas Trimestral - outubro @ dezembro de 2023 Conta n°® 46.081-X.

O Centro Comunitano BADI, vem encaminhar a Prestagao de
do Termo de Colaboragao n° 03/23. (Conta bancaria n

Contas Trimestral de 2023 do periodo de 01/10/2023 a 3112/
-x, Agéncia 0578-9, Banco 001-BB). conforme determinagao ¢

Decreto Municipal 3.494, 2016, Art. 49, 1, e check list ds documentos encaminhado pelo Conltrole Interno, em anexo a este 0

documenlos.
Observagao:

Sistema: Protocolo Fly / Usuéario: ClaraCristina / Relatorio de Comprovante de Aberiura de Processos
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Relatério de Comprovante de Abertura de Processos

Data: 11/01/2024

Hora: 10:07:46
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Oficio n2: 01/2024

A Prefeitura Municipal de Aguai
setor de Controle Interno/ Comissdo de Avaliagdo e Monitoramento

Pre 30 Contas Trimestral — out adez ro de 2023 Conta n® 46.081-x

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins
lucrativos, inscrito no CNPJO5. 686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib
Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio
deste, en inhar a tacdo ontas Trimestra 2023 eriodo de 0 2023
31/12/2023 do Termo de Colaboracdo n? 03 Conta bancaria n® 46.081-x agéncia: 0578-9
banco: 001-BB) conforme determinacdo do Decreto Municipal 3.494;2016, art. 49, |, e check
list de documentos encaminhado pelo Controle Interno, em anexo a este 0s documentos.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Mogi Mirim, 08 de janeiro de 2024.

Documento assinado digitalmente

RITA DE CASSIA MUNIZ
Dara: 10/01/2024 15:14:25-0300

Verifique em hitps:/ Avalidarit.gov b

Rita de Céssia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib Chaib, 1000 - VL. Pichatelli — Aterrado — CEP:13801-300 — Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 — E-mail: ecbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Piblica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004,
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ANEXO RP-09 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - TERMO DE CIENCIA E
DE NOTIFICAGAO - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL PARCEIRA: Centro Comunitario BADI
TERMO DE COLABORAGAO: N° 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragao tem por objeto estabelecer as condigbes para
a execucao indireta do servigo para a Protegédo Social Basica, sendo: Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria, Formagao e
Capacitacdo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social e Familia e da
Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para geragao de emprego
e renda do FSS - Fundo Social de Solidariedade.

VALOR DO AJUSTE/VALOR REPASSADO (1): RS 848.748,80

EXERCICIO: 2023

Pelo presente TERMO, nos, abaixo identificados:
1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido e seus aditamentos / 0 processo de prestagao de contas,
estara(o) sujeito(s) a analise e julgamento pelo Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, cujo tramite processual ocorrera pelo sistema eletronico;

b) poderemos ter acesso ao processo, tendo vista e extraindo copias das
manifestacdes de interesse, Despachos e Decisdes, mediante regular cadastramento no
Sistema de Processo Eletrdnico, conforme dados abaixo indicados, em consonancia com
o estabelecido na Resolugdo n® 01/2011 do TCESP;

c) além de disponiveis no processo eletronico, todos os Despachos e Decisdes que
vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serao publicados no Diario Oficial
do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de Sao
Paulo, em conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de
1993, iniciando-se, a partir de entdo, a contagem dos prazos processuais, conforme regras
do Codigo de Processo Civil;

d) as informacdes pessoais do(s) responsavel(is) pelo érgao concessor, entidade
beneficiaria e interessados, estio cadastradas no modulo eletrdnico do “Cadastro
Corporativo TCESP — CadTCESP”, nos termos previstos no Artigo 2° das Instrugbes
n°01/2020, conforme “Declaracao(des) de Atualizagdo Cadastral” anexa (s);

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli ~Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@amail.com-CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004




c,eﬂ"" Comunj thr;
o

BADI itAri
pAD Centro Comunitario BADI

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

a) O acompanhamento dos atos do processo até seu julgamento final e consequente
publicacao;
b) Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais,

exercer o direito de defesa, interpor recursos e o0 que mais couber.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Docummenio smnedo Sgralmenis

RITA DE CASSIA MUNT
Dt IA0] /2054 M7 219N
Ve rfagsr evn Aopa/fmid e & gov b

Rita de Cassia Muniz
Presidente

AUTORIDADE MAXIMA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: José Alexandre Pereira de Araujo

Cargo: Prefeito Municipal
CPF: 102.435.868-25

ORDENADOR DE DESPESA DO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da 'b@

Cargo: Secretarid de Desenvglvimento Social e Familia

CPF: 248.550.158-06 |
Assinatura: (;_;

AUTORIDADE MAXIMA DA ENTIDADE BENEFICIARIA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Docuarcnia sl degrabmenic

RITA DE CASSIA MUMIZ
Data: 10,21/2054 1627 21020

CPF: 049.609.468-81 Sl b b i

Cargo: Presidente

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou Parecer Conclusivo:

PELO ORGAO PUBLICO PARCEIRO:
Nome: Claudia da Silva

Cargo: Secretaria ese
CPF: 248.550.158-06

Assinatura: _ ¢

lvimento Social e Familia

Responsaveis que assinaram o ajuste e/ou prestacao de contas:
PELA ENTIDADE PARCEIRA:
Nome: Rita de Cassia Muniz

Cargo: Presidente Documento #5sado dugtaimente
RITA DE CASSIA MUNIZ

CPF: 049 '609 .468_81 wh Data: 10/01/2024 16:14:25 0300

Verifigue em hitps://validar it.gov.be

Assinatura:

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli —Aterrado — CEP: 13.801-300-Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com—CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004
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ANEXO 13

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
CADASTRO DO RESPONSAVEL
TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

ORGAO/ENTIDADE PUBLICO(A): Prefeitura Municipal de Aguai
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Centro Comunitario Badi
TERMO DE COLABORAGAQ/FOMENTO N°: 03/2023

OBJETO: O presente Termo de Colaboragao tem por objeto estabelecer as condigoes
para a execugao indireta do servigo para a Protegao Social Basica, sendo: Servigo de
Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos — SCFV, Assessoria, Consultoria,
Formagdo e Capacitagéo dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento
Social e Familia e da Rede Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas
para geragdo de emprego e renda do FSS - Fundo Social de Solidariedade.

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente i
CPF 049.609.468-81

Endereco (%) Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi Mirim/SP
Telefone (19) 3804-4105

e-malil ccbadibadi@gmail.com

Responsavel pelo atendimento a requisicdes de documentos do TCESP

Nome RITA DE CASSIA MUNIZ

Cargo Presidente

Enderego Comercial do | Rua Paissandu, 677 — Centro — Mogi
Orgéo/Setor Mirim/SP

Telefone/Fax (19)3804-4105

E-mail cchadibadi@gmail.com

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Documento assinado digitalmente

t)r RITA DE CASSIA MUNIZ
M Data: 10/01/2024 16:16:34-0300

Verifique e https://validae iti.gov.or
RESPONSAVEL:
Rita de Cassia Muniz
Presidente
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Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Declaracao — Artigo 49 do Decreto Municipal

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrito
no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib Chaib, n°1.000- Vila Pichatelli /
Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, através de sua presidente Rita de Cassia Muniz - CPF n°
declara para os devidos fins e em conformidade ao inciso Il do artigo 49 do DECRETO Municipal n°
3494/2017 que os recursos da conta n° 46.081-8 — Recurso Municipal (meses de outubro, novembro
e dezembro de 2023) foram rigorosamente aplicados em conformidade ao Plano de Trabalho
apresentado para o Termo de Colaborac¢do n° 03/2023.

Sem mais e certos de ter atendido as exigéncias do termo de colaboragao,
subscrevo-me renovando votos de estima e consideragao.

Atenciosamente

Documento assinado cipitalmentc

h RITA DE CASSIA MUNIZ
M Data: 10/01/2024 16:14:25-0300

Verifique em https:/ /validarit.gov. b

Rita de Cassia Muniz
Presidente do Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 — Vila Pichatelli _Aterrado — CEP: 13.801-300- Mogi Mirim-SP
Fone: (19) 3804-4105 — E-mail: ccbadibadi@gmail.com —CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n° 3954 de 26 de julho de 2004
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ORGAO PUBLICO:
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Prafeitura Municipal de Agual
Centro Comunitério BADI

05.686.828/0001-69

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGCAO/FOMENTO

O(s) signatério(s), na qualidade de
trimestre QUTUBRO/ NOVEMBRO /

ENDERE¢O E CEP: Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI Pichatelli - Atarrado - CEP-:13801-300 - Mogi Minm/S#
RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: Rita de Cassia Muniz
CPF: 049.609.468-81
O presente Termo de Colaborag3o tem por objeto estabeleceer as condigdes para a execucio do servigo de
cardter permanents e continuado de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculo - SCFV e Assessoria, Consultoria,
OBJETO DA PARCERIA: Formacdo s Capactacio dos atores do SUAS da Secretaria de Desenvolvimento Social & Familia e da Rede
Socioassistencial / Palestras do SCFV / Cursos e Oficinas para a geragio de emprego ¢ renda no FSS - Fundo
Social de Schidariedade do Municipio de Agual.
EXERCICIO: 2023
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 46.081-3
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
Termo de Colaboragao n® 0372023 34/12/2022 | 01/01/2023 a 31/12/2023 RS 848.748,80
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NOE XERCICIO
NUMERO DO
VALORES DATA DO DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) REPASSE CREDITO (RS
05102023 RS —16.430,00] 11102023 550.275 000 001.934 RS s 16.430,00}
0871172023 RS 16.430,00] 011172023 550 275.000.001 534 RS 16.430 00|
06122023 RS 16430,00] 0111272023 £50 275.000 001.934 RS 18.430,00}
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.766.06
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 49.290.00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -R$ 361
D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXEC O DO AJUSTE (3)
(E)TOTALMRECLRSOSPL&JOOS(A-&BOC+D) RS 51.052.25
F) RECURSO0S PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS -
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 51.052.25

representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaxo detalnads, as despesas incormdas 8 pagas no 4
DEZEMBRO de 2023 bem como a5 despesss 8 pagar no exercicio sequinte

Declaro (amos), na qualidade de
Pdblico Parceiro.

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

comprova a exata aplicacao dos recursos rece

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
cogrefgamus CONTABILIZA DESPESAS
DESPESAS £M EXERCICIOS | DAS NESTE TOTAL DE DESPESAS | o\ TaRILIZADAS
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS EXERCICIO E PAGAS NESTE :
ANTERIORES E . NESTE EXERCICIO A
(8) NESTE EXERCICIO | pacagneste |PAGASNESTE EXERCICIO (RS) | acAR EM EXERCICIOS
(Rs) EXERCICIO (RS) E"E‘Rngc'o SEGUINTES (RS)
(H) (1) W=H~+I)
RECURSOS HUMANOE (5) R: E =
REGURSOS HUMANOS (5) - - -
MATERIALS DE CONSUMO 371528 T 371528 |RS 371528
GENEROS ALIMENTICIOS - = -
COMBUSTIVEL - RS -
LOGCAGAD DIVERSAS ~ RS -
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 46.250.00 %5 R .00
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS RS - IR -
DUTRAS DESPESAS / AJUSTES - RS -
TOTAL RS 40.975.28 ~ | RS 49.976,28 | :
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
EXERCICIO RS 51.052.25
DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H#) RS 49.975.28
(<) RECURSO APLICADO [E = (J=F)] 1.076,97 |
VALOR DEVOLVIDO AO O PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K—L) 107687

responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as
bidos para os fins indicados, conforme programa

Docum w13 s ade g almea i

RITA DE CASSIA WUNZ

Do 30,04, 2034 1524 32 333
Vg o VRN Y R LoV

Rita de Cassia Muniz

Presidente

penas da Lei, que a despesa relacionada
de trabalho aprovado, proposto ao Orgao
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01/11/2023, 10:42

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9

O visuslizar Fix agrupados

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

Conta corrente  46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Perlodo do
extrato

Langamentos

Dt Du
balancele movimenlo

2810912023
02/10/2023

02/10/2023
11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

31/10/2023

1072023

Ag. origem

0000
0000

0275

0578

0578

0578

Lote Histérico Documenlo
00000 000 Saldo Anterior
13105 144 Pix - Enviado 100.201
02/10 06:57 ORIGINAL CAMISETAS
00000 855 B8 CP Admin Classico 30
99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.001.934

11/10 15:15 PMA FUNDO MUN DE ASS SOC

29015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
11/10 16:36 APOIOPLUS CE SALTDA
09015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928

11/10 16:36 APOIOPLUS C E SALTDA

99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
11/10 16:36 APOIOPLUS C E SALTDA

00000 999SALDO

G334011025835348035
01/11/2023 10:42:12

Valor R$ Saldo
11,10C
1.260,00 D
1.248.90C 000C
16.430.00 C
1470000
3.950,00D

10.000,00D 1.01000C

1.010,00C

Transagao efeluada com suCesso por. JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

hups:Ilautoatendimento.bb.com.hrlapf—apj-auioalendimentoﬁndex.html?v=2.23.0#ltemp|alel

~2Fconsullas~2F009-2.bb%3Fh=sim

L




01/11/2023, 10:45 Banco do Brasil

(G334011025835348039
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/11/2023 10:44:44
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 45081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Més/ano referéncia QUTUBRO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
20/09/2023 SALDO ANTERIOR 1.754,96 162,118198
02/10/2023 RESGATE 124890 10,72 116,313947 10,820483774  45,804251
Aplicagao 09/05/2023 124890 1072 116,313047
31/10/2023 SALDO ATUAL 499,98 45,804251 45,804251
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.754,96
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.248,90
RENDIMENTO BRUTO (+) 4,64
IMPOSTO DE RENDA (-) 10,72
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -6,08
SALDO ATUAL = 499,98
Valor da Cota
29/09/2023 10,825157984
3110/2023 10,915618624
Rentabilidade
No més 0,8356
No ano 9.2614

Ultimos 12 meses 11,2667

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

httpsdlautoatendimnto.bb.com.brlapf-api-autoatendimemoﬁndexAhtml?v=2.23.O#Jtemplalel—zFconsultas-ZFGHG.bb




01/12/2023, 08:52 Banco do Brasil
O vizuslizar Fix agrupados
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 578-9
Conta corrente  46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Periodo do
extrato 1172023
Langamentos
bﬁlg:éelo movimento Ag.origem  Lote Histérico Documento
11/10/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/11/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.001.934
01/11 11:58 PMA FUNDO MUN DE ASS SOC
01/11/2023 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 110.101
748 0718 008028058000155 MARIA CRISTIN
01/11/2023 0000 13105 393 TED Transi Eletr.Disponiv 110.102
748 0718 008028058000155 MARIA CRISTIN
09/11/2023 0578 99015 470 Transteréncia enviada 556.542.000.009.928
09/11 07:11 APOIOPLUS CE SALTDA
09/11/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
09/11 07:11 APOIOPLUS CE SALTDA
09/11/2023 0578 98015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928
09/11 07:11 APOIOPLUS C E SALTDA
30/11/2023 0000 00000 999SALDO

G334010844330162021
01/12/2023 08:51:10

Valor R$

16.430,00C

959,68 D

455.70D

1.470,00D

3.950,00 D

10.000,00D

Saldo
1.010,060 C

15.984.62C

564,62 C

56462 C

Transagdo efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ.

httszlautoatendlmento.bh.com.brlapf-api—auloatendimanlolindex.hhnI?v=2.23.0#Itemplalel-ZFoonsulzas-ZFOOQ-z.bb%3Fh=sim

n




01/12/2023, 08:59

Banco do Brasil

G334010844330162041
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/12/2023 08:58:54

Cliente

Agéncia 578-9

Conta 46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Mas/ano referéncia NOVEMBRO/2023

BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-88

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor 10F Quantidade cotas Valorcota  Saldo cotas
31/10/2023 SALDO ANTERIOR 499,98 45,804251
30/11/2023 COBRANCADE IR 5,25 0477319 10,998934150 45,326932
Aplicagao 08/05/2023 5,25 0477319
30/11/2023 SALDO ATUAL 498,55 45,326932 45326932
Resumo do més )
SALDO ANTERIOR 499,98
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,82
IMPOSTO DE RENDA (-) 5,25
10F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO -1.43
SALDO ATUAL = 498,55
Valor da Cota
31/10/2023 10,915618624
30/11/2023 10.898934150
Rentabilidade
No més 0,7632
No ano 10,0954
Ultimos 12 meses 11,1492
Transagio efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.
Senvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

httszIautoatendlmento.bb.oom.brlapl-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=2.23.0#ltemp|alel~2Foonsuhas~2FGF 16.bb

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

nm




02/01/2024, 13:27

Banco do Brasil
{3 visualizar Fix agrupacos

: ‘ : G331021256342537042

B l Consultas - Extrato de conta corrente 02/01/2024 13:26:59

Cliente - Conta atual

Agéncia 578-9

Contacorrente  46081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI

Periododo 1212023

Langamentos

bl te movmento AG-ofigem  Lote  Histérico Documento Valor RS Saldo

09/11/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 56462 C

01/12/2023 0275 99015 870 Transferéncia recebida 550.275.000.001.934 16.430,00C 16.994862 C
01/12 16:20 PMA FUNDO MUN DE ASS SOC

08/12/2023 0578 99015 470 Transferéncla enviada 556.542.000.009.928 1.470.00 0
08/12 09:36 APOIOPLUS CESALTDA

08/12/2023 0578 99015 470 Transferéncis enviada 556.542.000.009.928 10.000,00 D
08/12 09:36 APOIOPLUS CESALTDA

08/12/2023 0578 99015 470 Transferéncia enviada 556.542.000.009.928 3.950.00D 1.57462C
08/12 09:36 APOIOPLUS CE SALTDA

19/12/2023 0000 13105 144 Pix - Enwviado 121.901 983,90 D 57472 C
19/12 07:07 CRIS MODAS

3112/2023 0000 00000 999SALDO K74.72C

OBSERV;;(-)ES:

Transacao efeluada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIAMUNIZ,

hnpsdlautoatendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimenlanndex.html?v=2.24.0#llempla

te/~2Fconsultas~2F008-2.bb%3Fh=sim

L



02/01/2024, 14:03 Banco do Brasil

{ g G331021346505042032
; Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 02/01/2024 14.02:55
Cliente
Agéncia 578-9
Conta 45081-8 CENTRO COMUNITARIO BADI
Mas/ano referéncia DEZEMBRO/2023
BB RF CP Classico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas
30/11/2023 SALDO ANTERIOR 498,55 45,326932
2911242023 SALDO ATUAL 502,25 45,326932 45,326932

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 498,55
APLICAGOES (+) 0.00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3,70
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
10F () 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 3,70
SALDO ATUAL = 502,25
Valor da Cota

30/11/2023 10,998934150

29/12/2023 11,080521583

Rentabilidade

No més 0,7417
No ano 10,9120
Ultimos 12 mases 10,9120

Transagao efetuada com sucesso por: JB351700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-a pj—autoa!endimentofmdex.html?v=2.24.0#Itemplatel-ZFconsultas~2FGF 16.bb




Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.081-8

Recurso Municipal

Aguai

Termo de Colaboracio n° 03/2023

Referente ao més de
outubro/2023




Comuny
S L L [P
ce o

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS
TERMO DE COLABORA(,‘I&O N2 03/2023 - CONTA N2 46.081-8 - OUTUBRO/2023

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS -

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

Sub-Total

R$

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
R 2
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR - RS
02/10/2023 NF 433 ORIGINAL CONFECCOES MATERIAL CONSUMO RS 1.260,005
Sub-Total RS 1.260,00

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DATA DO
DOCUMENTO

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS -

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS

A NATUREZA DA DESPESA
DATA DO ESPECIFICACAO DO aEiia RE D e
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
APDIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
N RIA R 1.470,0
11/20/2023 NFS-a714 ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA CONSLILTO > 5
, APOIOPLUS CONSULTORIA F SERVICOS
e TORIA R .950,0(
11/10/2023 NESe71) ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA e s G
APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS
) CONSULTORIA R 000,00
131002023 NES209 ADMINISTRATIVOS LTDA- ME CONSULTORIA SULTO ® X
Sub-Total RS 15.420,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS =

SEDE: Avenida Prof. Adiv Ch

aib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




DATA DO
DOCUMENTO

UTILIDAD

ESPECIFICACAO DO

DOCUMENTO FISCAL RS

ES PUBLICAS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

R$

OUTROS AJUSTES

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL O RESUMIDAMENTE VALOR - RS
Sub-Total RS
[ TOTAL | RS 16.680,00 |

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO

DOCUMENTO FISCAL CREDOR

DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

Declaramos, na qualidade de responsav

exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins Indicados, conforme Plano

Mogi Mirim, 02 de outubro de 2023

eis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a

de Trabalho aprovado, proposto ao Orgao Concessor.

Docoments ssinado dipiralmente

sarmr g mIADECASSIA
OOV 0. 100120
Yorifique e hit

sz
£ 152241 0K
gif,vakdy N powd

Rita de Céssla Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Picha

telli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




31/10/2023, 09:18 Banco do Brasil

g G3383109013342311
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 31/10/2023 09.18:02

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

31/18/2023 - AUTOATENDIMENTO - ©89.18.63

9578500578 9003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
==== ==sggs=s====== ==mmE===

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQOPBP000202310020895039694942366
CNP] DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 1.269,00
DATA: ©2/10/20823 - ©6:57:07
DESCRICAO: nota fiscal n ©00433

PAGO PARA: Original Camisetas

CNPJ: 9.569.348/06001-7S

CHAVE PIX: ©9569348000179

INSTITUICAD: 60360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 4151 - CONTA: ©8030000000000025388
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdaximo de R$ 16,60.

Notificacao enviada em: ©2/10/2023 - ©6:57:88

===RS= ===s ====s ZZSaRE===
DOCUMENTO: 120281

AUTENTICACAO SISBB: C.9F5.A67.5BE.CF0.5C8
===uet = ==us ZTZReRRS==E=EE
Central de Atendimento BB

4004 eee1

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

9800 729 €722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
9808 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Termo de Colaboranin n® 0312023
Dagurnn T4 -3

e

Rrefait s W uliciya de Agual

hups:llautoatendimento,bb.oom.br/ap(-apj-autoatendimento(index.html?v=2.23.0#:‘templatel~2Fmnsultas~2F869-1 .bb 1/4




NF-8 l
N° 000.000433
l SERIE: 1
DOC! Tt AR
A D0 0 O AT
ORIGINAL CONFECCOES SASIRAICA
AR.FERREIRA CAMISETAS O-SE:ILRAADA I q oy oe Acsses
CNPJ: 09.569.348/0001-79 L 3523 0909 5683 4800 0179 5500 1000 0004 3316 7914 4062
|E: 455.240.363.110 N° 000.000433
TEL: (18) 3591 4545 3 .
ggg& L. Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz
Autorizadora.
KALJBZZA BA CrmrACM TROTOCOLO O AUTCRIALAD P= 150 ‘T
VENDA DE MERCADORIA 135231639120980
TNCCRICAD TSTAIAL ¥ ImcRIoho CITADUAL D& ZUZST. TSI 7 Cot 4
455240363110 I 09.569.348/0001-79 ]
DESTINATARIO /[ REMETENTE
WOMT / AASAO SOCIAL NPT e CATA DMISSAU
CENTRO COMUNITARIO BADI 1 05686828000169 29/09/2023 ]
TXDERICO BAISR) / DESTALTO (=13 DATA ZAllA
AVENIDA PROF. ADIB CHAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13.801-300 29/09/2023 J
wNiclEIC FONT / TAX T IMSEMICAS ESTAD — 2oXA 37104
[;06! MIRIM I (19) 3804-4105 SP I 18:25:50 ]
CALCULO DO IMPOSTO
[ =it DS CALTULO OO0 IOKS VALOS. D0 I{M5 [ACE 0& CALCULO Do ToMs sussi. VALOR DU 1CMS §UBST. VALOR TUTAL 08 FRODUTOS
0,00 0,00 .00 0,00 1.260.03]
[ vawcsk DO FRETE VALOR D0 SREDZ0 CESCUNT) DITTRAS DEEEEIMG BCESSORIAS VALOR TOTAL DO ¥l VALOR TUTAL DR NOTA a
| 0,001 0.00I 0,00 l 0.20] 0.00I = 1.260,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS =
([ NZ / RAIAD SOCIAL SETE FOR DONTA W CODIGO ANIT PLACA D0 VEICMO W TS NP/ ary h
A. R. FERREIRA CAMISETAS I 0-EMITENTE l 09.569.348/0001-79
£NDZRECO

MINIZIZI0 l uE INECAIGAD TRTADUAL

MOGI GUACU SP 455240363110

SREELO vE20 ERUTO »50 LICOIDO
I 1,000 I 1,000

AVENIDA WASHINGTON LUIZ

\
CUANTILALE FSPECLE MARCA
1

DADOS DOS PRODUTOS / SHRVICOS

chpIco DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVICOSE NCM/SH 'cs“.:i CFOP| UNID QL'ANT.[ Ux?lr-AORRD B ¥3’1-.% (EA‘C;S‘ED |W§ma:m%
| 0000001008012 CaMISETA BV EXG 15055050] 102 | 5102 | UN 1 1 35,00 35,00 V 0,00 0.00_ 000 0,00 0,06
| coccootonsnte CAMISETA PV GG 19059030] 102 | 5102 | wm & | 3500 | 2:0.00 l o.oq ood 00d 000 |o,00 |
l 2090001003017 CAMTSETA BV G izso-:sosn] 102 |sw02| m | 12 | 3s.00 | a20,00 | ood ood ood 000 |00
| cocoor020210 CAMISETA PV M |:sc:»;c90 102 |sw02 | ox | 16 25,00 560, 00 ood o0od o0d 000 |oee
l 000001007015 CAMISETA PV EG [190:9090 102 l s0z | ow | t 33,00 35,00 ood ©0od 009 0.00 | 0,00 l

Termo de Colaboraqéo‘n° 03/2023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Agual

cALCULO DO ISSQON

(~ INACRIGAD MINTCIPAL VALOR TOTAL OOF SERVATOS A== D CALTULD 00 13I8 VALO® DO TASQH
{ 0,00 0,00 0,00
DADOS ARICIONAIS
(T INerese0ZE SOMPLINENINGES TNFORAGOZE COMGLINENTASSS
FSTE DOCUMENTO NAO TIANSTERE CREDITC D [CMS O IMPOSTO SERA CALCUTADO E RECOT NOS TERMOS DO

5RT. 12 DA LT ¥o 10,086 de 19/11/1998. TERMO D COLARORACRO L PAGAMENTO
PIX CNpJ 03 563 348 0002 79 A. K. FERREIRA CAMISETAS (CAIXA EOONOMICA FEDERAL) Trib. aprox RS:
169,47 Paderal e 151,20 rsradual FONTE: IEPT/InmpostiosetIo 18.1.A

\
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 2310872023 18:30 DESENVOLVIDO POR ONESYS TECNOLOGH




31/10/2023, 09:18 Banco do Brasil

11/10/2023 - BANCO DO BRASIL -  16:36:37
857800578 SEGUNDA VIA 2862
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.081-8
======% === =====

DATA DA TRANSFERENCIA 11/1e/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 1.470,00

#*xx+s  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 558.578.000.046.0881
== smeERE=

NR.AUTENTICACAO 4.2F5.523.FD3.C4A.B63

Termo de Colaboracao n® 03/2023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Agual

https:/lauloatendimen!o.bb.com.brlapf-apj—autoatendimentofmdex.hlml?v=2.23.0#l!emplate!~2Fconsul'.as~2F869-1 .bb 34




MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANGCAS 0000000714~
Autenticidade

LG35-8L35

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ... 10/10/2023 11:06:11
Competéncia (Serv.).:  10/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Raz3o Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fanlasia:
CPFICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 1E: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia:. CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ....:  05.686.828/0001-69 IM: 2832 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:8SP
Email........ ; ccbhadibadi@gmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Execut ia & constltoria, formag3o ¢ capacitacdo dos stores do SUAS.
Temo de Colaboragdo n® 032023

Periodo de 02 de satembro de 2023 a 02 de outubro de 2023;

Depasito em conta corrente
Agéncia: 65420
Conta: 98287

Termo de Colaboracéo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcla social.
INS.S. (RS) IRENDA (R$) | PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (RS) OUTRAS DEDUGOES (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

base de calculo

1.470,00 0,00 1.470,00 4,1800% 61.59 1.470,00

Os valores acima referem-se as retencoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e néo implicam na

— VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO |ALIQUOTA [VAL 188 [VALORLIQUIDO |

—4




31/10/2023, 09:18 Banco do Brasil

11/18/2023 - BANCO DO BRASIL -  16:36:37
057800578 SEGUNDA VIA eees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: @578-9 CONTA: 46.981-8
== =ZRST 1

DATA DA TRANSFERENCIA 11/10/2023

NR. DOCUMENTO 556.542.600.009.928

VALOR TOTAL 3.950,00

sesx3*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0© CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.081
NR.AUTENTICACAO ©.FB82.EC5.985.6CD.978

Transagao cfetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboragao n°® 03/2023
Recurso Municipal ’
Prefeitura Municipal de Aguai

htlps://autoalendimento.bb.oom.brlapf-apj-autoalendimentoﬁndex.mm!?v—~2.23.0#Jtemplme/—2Fwnsuhas~2f-369 1.bb 414




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DE FINANGAS il o A

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe
Dala de Emissdo ....: 10/10/2023 10:55:46
Competéncia (Serv.)..  10/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ..... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM .92 - CEP:13800013
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Socil.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ..... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email......... ccbadlbadi@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Exocutar assessoria & consultona, formag3o 8 capau’n;iodos-swtesdo SUAS,
Termo de Colaboragio n® 032023 '

Periodo de 02 de salembro de 2023 a 02 de cutubro de 2023.

Deposilo 6m conta corrente
Bnaco do Brasd

Agancia: 6542-0

Conta: 99237

Termo de Colaboracdo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagado
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.siglss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Caodigo do Servigo
2701 - Servigos de assistancia social.
.N.S.S. (R$) LRENDA (R$) |PIS (R$) COFINS (RS) CSLL (RS$) OUTRAS DEDUCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na
base de calculo

. VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO JALIQUOTA [VALORDOISS [VALOR LIQUIDO
3.950,00 0.00 3.950,00 4,1800% 165,51 3.950,00




31/10/2023, 09:18 Banco do Brasil

11/16/2023 - BANCO DO BRASIL =~ 16:36:37
857800578 SEGUNDA VIA 2085
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 8578-9 CONTA: 46.081-8
= az=s =uEs SSSSSEESSS
DATA DA TRANSFERENCIA 11/1e/2e23
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 10.000,00

#e+sss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 5508.578.600.046,081
NR.AUTENTICACAO 5.0AB.994.104.E7€.3AA

Termo de Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

https:/lauloatendimemo.bb.cnm.br/apf~api—auloatendimenloﬁndex.htmI?v=2.23.0#!templatef-2Fconsultas-ZF869-1 .bb 2/4




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANGAS e

Autenticidade
0ZX6-1PWN

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ..... 10/10/2023 10:51:33
Competéncia (Serv.)..  10/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fanlasia:
CPFICNPJ..... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE. Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP: 13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email......... ccbadibadi@gmall.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Implantar @ implentar oficings para o pisblico 60 FSS
Tarmo de Colaboragio n® 03/2023 - SCFV
Pariodo de 05 de sstembro a 05 de outubro de 2023.

Deopdsito em conta corfents
Banco do Brasd

Agéncia: 6542-0
Conta:9928-7
Termo de Colaboragdo n® 02/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo exacutado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (RS) I.LRENDA (RS$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUCOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

base de cdlculo
[~ VALORTOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [A TA TVALORDOTSS |VALOR LIQUIDO

10.000,00 0,00 10.000,00 4,1900% 419,00 10.000,00

Os valores acima referem-se as retengdes de tributos administrados pela Uniio, sendo de resp abilidade do Prestador e ndo implicam na




Conta: 46.081-8

Referente més de novembro/2023
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BADI
g

DATA DO
DOCUMENTO

Comun,,"_l
o

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

Centro Comunitario BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

RECURSOS HUMANOS (5)

CREDOR

TERMO DE COLABORAGAO N2 03/2023 - CONTA N2 46.081-8 - NOVEMBRO/2023

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

R$

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

REC

CREDOR

URSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS
NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA
NATUREZA DA DESPESA

CREDOR

RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUR!I DA DESPE!

DOCUMENTO DOCUMENTE)AFISCAL CREDOR RES:I\ZAAIDAME:TESA VALOR- K5
01/11/2023 NF 81 CRIS MODAS MATERIAL CONSUMO RS 999,68
01/11/2023 NF 80 CRIS MODAS MATERIAL CONSUMO RS 455,70

Sub-Total RS 1.455,38

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

RS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

o T s s | w1
09/11/2023 NFS-¢ 728 m?jzl‘g:::sggf;’;f::: é ;i‘;ﬁ'&%sm CONSULTORIA RS 1.470,¢
09/11/2023 NFS-e 725 AD‘;?{:?:;:?;S:E%Z‘?S: (E:osri:\:;fr(gm CONSULTORIA RS 3.950,0¢
09/11/2023 NFS-e 723 AD’:;::S:;:;&ESNE%T:: E g:’xﬁ%sm N CONSULTORIA RS 10.000,0¢

Sub-Total RS 15.420,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICAGAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS

CREDOR

RESUMIDAMENTE

NATUREZA DA DESPESA

VALOR - R$

Sub-Total

RS

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de julho de 2004,




UTILIDADES PUBLICAS

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

NATUREZA DA DESPESA

R
CREDO RESUMIDAMENTE

VALOR -R$

Sub-Total RS

OUTROS AJUSTES

DATA DO ESPECIF!CACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
Sub-Total RS E
[ TOTAL | RS 16.875,38 |

DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO

DATA DO ESPECIFICACAO DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total RS

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam 3
exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Maogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

DU ST ALSEN A0 Tt

Data: 10,91,2024 15:22-43 030C

e ritsruee v DIEDA" (i wale i ALEOv.E

- s RITADE CASSIA MUNZ
’L-‘,JVL)A

Rita de C4ssia Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: {(19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




01/11/2023, 11:27 Banco do Brasil

G3340111191485761
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 0171172023 11:27:48

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.27.48

8578900578 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 68.094-6

FAVORECIDO: MARIA CRISTINA GARZAO OLIVEIRA
CPF/CNP]: ©8.028.058/0081-55

VALOR: R$ 999,68
DEBITO EM: ©1/11/2823

===EES =uES

DOCUMENTO: 116161

AUTENTICACAO SISBB: B.O7B.084D.EF0.896.B85

Transacao eletuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de ColaboragZo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Aguai

https:llautoatendimento.bb.com.brlapf~apj-aumatendimento(mdex.hunl?v=2.23.0#I!emplatal-2Fconsultas-ZFBBQ.bb




[ 21 CEREMOS DT MARIA CRISTINA GARZAD OLIVLIRA 08 PRODUTOS / SFRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ENDICADO AD LADU
| EMISSAD: 30102023 - DEST./ REM.: CENTRO COMUNITARIO BADE - VALOR TOTAL: RS 699,68

DATA 1% RECTRIMENTO

IDENTIFICACAQ £ ASSINATURA X1 RECFHEDOR

NF-¢
N° 000000081
SERIE 001

IDEXTIFICACAD DO EMITEN L

*** CRIS MODAS *=

| RUA TREZE DI MAIO, 1111 - PQ

l MIGUELITO - CEP:13860-000 - AGUAI - SP

TEL: (19)3652-6805

DANFE

DOCUMENTO AUNILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1
1 - SAIDA
N" 000000081 f1. 1 /I

SERIE 001

[ R

CHANL IH ACTSSO

3523 1008 0280 5800 0153 5300 1000 0000 3110 0087 2928

Consulta de amenticidade no portal nacional da NF-¢

www.nfe. fizenda gov briports]

ou 1o site da Scfaz Autorizadora
NATURIZA DL (I RACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAG W USO
VENDA 135231852186224 30/10/2023 14:45:58
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DOSLUST TRIR ONPI/ CPF
152080780118 08.028.058/0001-55
DESHINATARIO REMETENTE
NOAME  RAZAO SOCTAL CNPHICPF DATA DA EMISSAG
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.6%6.828 0U01-69 30/10/2023
ININRICO BAIRRO DNSTRITO orr DATASAINA ENHLADA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CIIAIB, 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 30/10/2023
MUNICIPIO TONE . TAX iF INSCRICAO ESTANUAT THHEA DA SALDA
MOJI MIRIM SP [4:45:55
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD DO IOMS VALOR DO ICMS BASE CALC 1CMS SLINT VALOR DO ICMS SUBST. VALOR AFROX. DOS TRIBUTOS VARG TDEAL D06 PRODU TS
0.00 0.0 0,00 0.00 251,17 999.68
1 VALOR DO FRETE VALOX DO SEGUROD DESCONTO O EEAS BESe. ACESS VALOR 1O 5 VALOR TOTAL DA NOTA
| 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 999,68
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCTIAL PRELE NORCONTA CODIGO ANTT PLACADOVEH T IO SIF CNel CPF
1 - DESTINATARIO
ENDEREQD Munichivn LK INSCRICAD ESTADUAL
33 ISENTO
QUANTIDADE [N MARCA NUMERACAD PESO BRUTO EE T
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
X 5 VAlok DESCONTO BASE VALOR YAl ALKMUNITAS
s DESCRICAD DO FRODUTO / SERVICO now i ksose]croe | wvm. | ouast | S o o] vy 2 Wy 1_%”2‘.’._‘"_.
183 BORDADO INGLES S5804291Q 0102]5102 jPC 30,00 250 75.00 0,00 0.00 0.00 0.00} 0.00| 0.00
1829 PASSAMARIA 5804291( 0102{5102 |PC 30.00 4,00 120.00 0.00 0,00 0.03 0.00} 0.00) 0.00
2104 | INHA CLEA 52071004 0102{5102 |PC S.00 2250 208,10 0.00 0.00 0.00 0,00} 0.004 0.00
2173 LINHA DF BORDAR MEADA ANCHOR 52071000 0102|5102 [PC 25,00 375 493 75 0.00 0.00 0.00 000} 000} 0.00
2443 PASSA FITA 58042910 0102|5102 [MM 30.00/ 200 £0.00 0.00 0,00 C.00 0.00] 0.05] 000
5238 MANTA ACRILICA POLY R2 5503139q 0102]2102 MM 542 3550 197,83 0.00 0.00 0,00 0.00} 0.00] 0.00
7591 BARBANTE COLORIDO 478 ANHANGUERA 52053104 0102|5102 jPC /.00 2510 196,60 0.00 0.00 0.00 0.00| 0,00| 0.C0
900 GRAMAS
7730 TECIUO JUTA CIRCULO 5310101 0102{5102 JUN 1,00 1750 17.90 0.00 DX 0.00 0,00} ©.00} 0,00
BI27 TECIDO CETIN COLORIDC TEMAS 54075210 0102]5102 M 5.00 13.90 69,50 0.00 0.00 0,00 000 0.00| 0.00
8116 AGULHA CROCHE 03 CRUZ DE QURO 76169900 010215102 |PC 1, 300 3,00 0,00 0.00 0,00 0,00] 0.00] 0.00

DADOS ADICIONAIS

Termo de Colaboragao

Recurso Municipal

prefeitura Municipa

n° 0312023

| de Aguai

I INFORMACDES COMPLEMENTARFS

1-"DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" ¢

11 NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

RESERVADO AC FISCO




01/11/2023, 11:27 Banco do Brasil

G3340111191485761
Consultas - Extrato de pagamentos e transferéncias 01/11/2023 11:27:38

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/11/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.27.38
8578900578 SEGUNDA VIA eee2
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.0881-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : CENTRO COMUNITARIO BADI
BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: ©718-8 - SICREDI MARINGA

CONTA: 68.894-6

FAVORECIDO: MARIA CRISTINA GARZAO OLIVEIRA
CPF/CNPJ: ©8.028.058/8881-55

VALOR: R$ 455,70
DEBITO EM: ©1/11/2823

DOCUMENTO: 118182

AUTENTICACAQ SISBB: 8.3E4,9DA.7DD.OBA.C52

Transagao efetuada com sucesso por: JC524435 SELMA CRISTINA ESPERANCA.

Termo de Colaboracao ‘n° 0312023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Agual

https:llautoatendlmento.bb.oom.brlapl—apj-auloatendimentoﬁndex.html?v=2.23.0#Remplatel~2Fomsullas-2F869.bb




EC TREMUS DE MARIA € KISTINA GARZAD OLIVEIRA 08 FRODUTOS / SERVICUS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICAO A0l aDo

EMISSAO: 30¢102023 - DESE, / KEM: CENTRO COMUNTTARN) HADI

VALOR TOTAL: R$ 455,70

DATA 1 RICEBIMENTO

INFNTIFICACAD E ASSINATURA RO RECEREDOR

NF-e
N 000000080
SERIE 001

[ IDENTIHICAL A0 DO EMITENTE

| *#% CRIS MODAS **

TEL: (19)3632-6805

RUA TREZE DE MAIO, 1111 - 1'Q
MIGUELITO - CEP:13860-000 - AGUAI - 51°

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL FLETRONICA
0- ENTRADA 1
1 -SAIDA
N Qoooo0080 1.1 /1
SERTE 001

[T

CHAVE DE ACESSO
3523 1008 0280 3800 01535 5300 1000 (00 3010 DOKT 2939

Consulta de autenticidede no pontal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda. gov.br/ portal
ou no site da Sefaz Autonizadora

NATUREZA DE OPERACAD

PROTOCOLD DE AUTORIZACAO DF 1150

VENDA 135231852181814 30/10/2023 14:45:34
INSLRECAD ESTADUAL INSURE AQ ESTADUAL DO SUBST TRIl8 CNFLCPF
152080780118 08.028.058/0001-55

DESTINALARIO/ REMETENIL

NOME . RAZAO SOCIAL

CENTRO COMUNITARIO BADL

CNPLCPF

05,686.828 0001-6Y

DATA DA EMISSAD

30/10/2023

ENPIRILT)

HARHO NDISIRINGO

[E13 DATA SAIDA ENTRADA
AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB. 1000 VILA PICHATELLI 13801-300 30/10/2023
MUNICTPIO FONE TAX ur INSCRICAO ESTADUAL HO®A DA SAIDA

MOIJI MIRIM SP 14:45:28
CALCULO DO IMPOSTO
‘;Tm DECALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC N MSSUBST. VALUR D) M5 SUBST. VALOR APROX 1308 TRIBUTOS VALOR TUTAL 1DOs PROENTON
0.00 0.00 0.00 0.00 136.74 455.70
VALOR NO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. VCESS VALOR DOW VALOR TUTAL NA NOTA
0,08 0.00 0.00 0,00 0,00 455,70
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOUTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT vACA DO VEICULO ir N
| DESTINATARIO
ENDERECO MUSICIZIO [ INSCRICAO ESTADUAL
% ISENTO
OUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAN FE HRUIO PESO LIQUIDG
DADOS M) PRODUTO / SERVICOS
COMSGO - ; VALOR VALOR CESCONTO HASE VALOR VALOR | ALIGUOTAS
e DESCRICAO DO PRODITO/ SERVICD NOM/SH KON | CPOR] UNID. | QUANT, | eNITARSO FOTAE, 2% cAttwns | tous Yk __’*E‘ms [ |
1504 INT 40GM2 S0XL 1,4M 100% 5503129 0102|5102 |PC 2,00 275 11,00 Q.00 0.00 0.00 0,00} 0,00] 000
POLIFROPILENO SANTA FE
2174 LINHA € CONE P/ COSTURA BONTIO 52071004 0102|5102 |°C §.00 8.00 48,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00| 0,00
2464 FITA DE CETIN 02 58063200 010215102 MM 10000 0.55 Hh 00 0.0 0.00 0.00 (00} 000} 0.0
2687 TECIDO CE 1IN LISO CHARMOUSE 54075219 010215102 M 24.00 1190 285 60 0.00 0.00 0.00 o0 0.00) 0.00
2077 ELASTICO BRANCO 24MM ZANOT 58062000 0102[5102 |MM 25.00 1, 3250 0.00 0.00 0.00 000} 000] 000
9021 FI0 BONFIO OVERLOK 5306320(1 (M02}5102 IMM 200 9.90 19.80 0.00 0.0 0.00 0,00] D00 000
19244 ALTINE 1€ SFGURANCA NIQUELADO 000 7318400q U102{5102 |PC 1.00 380 380 0.00 0.00 0,00 0.00| oou| 000
G100

DADOS ADICIONALS

Termo de Colaboragao n® 03/2023

Recurso Municipal

Prefeitura Municipal de Aguai

INFORMACOES COMPLEMENTARES

| T1NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE [PL

I - "DOCUMENTO EMITING POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL ¢

KESERVADO AO 1350

I Ackoemcia - Sdad Sofi




24/11/2023, 13:34 Banco do Brasil

09/11/2023 - BANCO DO BRASIL - ©7:11:28
957800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.0881-8
=== = == = BESE=
DATA DA TRANSFERENCIA 09/11/2e23
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 1.47e,00

eesss*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-9 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.081
NR.AUTENTICACAO A.13B.9AB.44C.3AD.532

Termo de Colaboragao n’ 03)2023

Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Agual

https:l/auloatendimentoz.bb.com.brlapf-ap]—autoatendimenloﬁndex.hlml?v=2.23.0#ltemplatel~2Fconsu|tas-2F869-1 .bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DE FINANGAS R =

Autenticidade
CO9WN-WX6Z
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFSe Ug,d}
Data de Emiss&o ....: 09/11/2023 06:36:12 SR Ve NS

Competéncia (Serv.).: 11/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone: 1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 92 - CEP:13800019
Municiplo....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2832 IE: Fone: 1938623341
Enderego..... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........ : ccbadibadi@gmall.com

DISCRIMINACAO DOS SERVIGCOS

Exscular 355655073 & consultoria, formag3o e capacitacao dos atores do SUAS.
Termo de Colaboragdo n® 03/2023

Panodo de 02 de outubvo de 2023 a 02 de navembro de 2023;

Deposito om conta corrents

Agéncia: €542-0 i
= . AARRA

Conta: 959287 Termo de Colabcragao no 031‘\"1*}

Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 : Situagao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Co6digo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (RS) I.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGCOES (R$
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e no implicam na
base de calculo

—VALORTOTAL __ |DEDUCOES TBASE DE CALCULO [ALIQUOTA |VALORDOTISS [VALOR CIQUIDO
1.470,00 0,00 1.470,00 4,1900% 61,59 1.470,00




24/11/2023, 13:34 Banco do Brasil

09/11/2023 - BANCO DO BRASIL - ©7:11:28
857800578 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 0578-9 CONTA: 46.0881-8

= BS =SSEES
DATA DA TRANSFERENCIA 09/11/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 3.950,00

#s***+ TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.0846.081
=== L L] ass

NR.AUTENTICACAO 6.ECC.CD9.1D9.8D8.97E

Transagao efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIA MUNIZ.

Termo de Colaboracdo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipai de Aguai

https:l/auloalendimentoz.bb.com.brlapf-api—aumatendimentoﬁndex.html?v=2.23.0#Itemplatel~2Feonsmtas~2F869-1 .bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DE FINANCAS 0000000725 - E

Autenticidade
4KYK-24DW

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ....: 09/11/2023 06:33:50
Compeléncia (Serv.).: 11/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE. Fone: 1938065566
Endereco.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAQ COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fanlasia: CENTRO COMUNITARIO BADI

CPF/CNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....; Mogi Mirim UF:SP

Emalil........ 3 ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Exccutar 355855003 ¢ consulloria, formagi0o 6 capactagan dos aloees do SUAS.
Termo de Colaboragio n° 03/2023

Peariodo de 02 de oulutvo de 2023 a (2 de novembeo de 2023,

Deposito em conta corrente
Bnaco do Brasd

2*"“:”;;‘;‘3" Termo de Colaboracdo n’ 03/2023
- Recurso Municipal ’
Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.80 Situacgao de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
| Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.IN.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (RS) OUTRAS DEDUCOES (R$)
0,00 0,00 : 0,00 0,00 0,00 0,00

base de cédlculo

—VALORTOTAL  |DEDUCOES  |BASE DE CALCULO [ALIQUOTA —TVALOR DO 1SS |VALOR LIQUIDO
3.950,00 0,00 3.950,00 4,1900% 165,51 3.950,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Uni4o, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na




24/11/2023, 13:34 Banco do Brasil

G3322413182473541
Emissao de comprovantes - 30 nivel 24/11/2023 13:33:19

09/11/2023 - BANCO DO BRASIL - ©7:11:28

957800578 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 09/11/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 10.0008,80

ess+++  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.0881
NR.AUTENTICACAO 4.42B.65E.A66.F7A.AG8

Termo de Colaboragao n® 032023
Recurso Municipal ‘
prefeitura Municipal de Agual

httnszllautoatendimenlozbb.com.brlapf—apj—autoatendlmentolindex.html?v=2.23.0#Ilemplatel~2Foonsmas-2F869-1 .bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000723 -E

Autenticidade
TOGW-SMQQ
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Sk lenrdo)
Data de Emiss&o ....; 09/11/2023 06:32:21 ” -
Competéncia (Serv.).: 11/2023
PRESTADOR DE SERVIGCOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPF/CNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 Ic: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13300018
Municipio....: MOG! MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasia: CENTRO COMUNITARIO BADI
CPFICNPJ.....: 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:SP
Email........: ccbhadibadi@gmail.com

DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS

Implantar e implentar obcinas para o pablico do FSS .
Termo de Colaboragdo n* 032023 - SCFV
Pericdo de 05 de outubro a 05 de novembro de 2023,

Depdsito em conta correnle
Banco ¢o Brasd

Agéncia: 65420
Conta:9928-7

. o
Termo de (Zo\a‘noragaop° 0312025
Recurso Municipal

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.slgiss.com.br

Prefeitura Municipal de Agual
Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.
Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao

Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

Cédigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (RS) I.RENDA (Rg) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (RS) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

base de célculo
— VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO |ALIQUOTA |VALORDO 1SS
10.000,00 0,00 10.000.00 4,.1900% 419,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Unio, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo Implicam na

ALOR L

10.000,00




Centro Comunitario BADI

Conta n° 46.081-8

Recurso Municipal

Aguai

Termo de Colaboracio n° 03/2023

Referente ao més de
dezembro/2023




[ c‘“‘fo c""‘"""a,.l
-

BADI
KA

Centro Comunitério BADI
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS DESPESAS

TERMO DE COLABORAGAQ N2 03/2023 - CONTA N2 46.081-8 - DEZEMBRO/2023

RECURSOS HUMANOS (5)
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL CHEDOX RESUMIDAMENTE VALOR - RS
Sub-Total RS x
RECURSOS HUMANOS (5) - ENCARGOS SOCIAIS
o, | e aon A | wons
Sub-Total RS -

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

RECURSOS HUMANOS (6) - PESSOA JURIDICA

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

GENEROS ALIMENTICIOS

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - R$

Sub-Total

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL i RESUMIDAMENTE VALOR-IS
15/12/2023 NF 82 CRIS MODAS MATERIAL CONSUMO RS 949,90
Sub-Total RS 999,90

DATADO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

RS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
DATA DO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA

DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL (AEDOR. RESUMIDAMENTE b
08/12/2023 NES-e 746 " D:: 2:2:’::;58:3;’&;(_)3‘: 5322:”&%1 b CONSULTORIA RS 1.470,00
08/12/2023 NFS-2 741 Aoﬁgl‘g’;ﬁsg?? é;?:;: ggf:;::'&%i A CONSULTORIA RS 10.000,00
08/12/2023 NES-e 743 N D:;:::?:;:fﬁg?mfz: zgz'xfl%sm N CONSULTORIA RS 3.950,00
Sub-Total RS 15.420,00

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

LOCACAO DE IMOVEIS
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

DATA DO
DOCUMENTO

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

UTILIDADES PUBLICAS

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

VALOR - RS

Sub-Total

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP

Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Pablica pela Lei Municipal n2 3954 de 26 de julho de 2004.




OUTROS AJUSTES

DATADO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO DOCUMENTO FISCAL g RESUMIDAMENTE VALOR-R$
Sub-Total RS
[ TOTAL | RS 16.419,90 |

DEVOLUCAO RECURSO PROPRIO

NATUREZA DA DESPESA
RESUMIDAMENTE

ESPECIFICACAO DO
DOCUMENTO FISCAL

DATADO
DOCUMENTO

VALOR - RS

Sub-Total RS -

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela OSC supra epigrafada, sob as penas da Lei, que as despesas relacionadas, comprovam a
exata aplicacio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano de Trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Documento assinado digrtalmente
o ! RITA DE CASSIA MuNiZ
W ¥ Data: 1070172024 16:14:25-0300
Verifique em hitps://validar itigov.br

Mogi Mirim, 03 de janeiro de 2024.

Rita de Cassia Muniz
Presidente

SEDE: Avenida Prof. Adiv Chaib, 1000 - V.Pichatelli - Aterrado - CEP: 13.801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19) 3804-4105 - E-mail: ccbadibadi@gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
Declarada de Util. Publica pela Lei Municipal n2 3854 de 26 de julho de 2004.



11/12/2023, 11:03 Banco do Brasil

G3371110499366451

Emissido de comprovantes - 3o nivel 11/12/2023 11:02:55
©8/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:36:@8
957800578 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 08/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 1.47e,00

*®sss%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-0 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
S=REES

NR.AUTENTICACAO A.79F.86B.28F.46C.DEE

Recurso Mamic%pal_ i
Prefeitura sunicipal de AGY

htt szIautoatendimento,bb.oorn.brlapf'apj-autoalendimentolindex.html?v:z24.0#Itemplate!-2Fconsultas~2F869—1 .bb




MUNICIiPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE FINANCAS

N° da Nota - Serie
0000000746 - E

Autenticidade
2B2J-NKBK

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Data de Emissao ....: 08/12/2023 09:03:19
Competéncia (Serv.).: 12/2023
PRESTADOR DE SERVICOS
Raz&o Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ.....: 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego...... PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM 92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoloplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI
CPF/CNPJ....:  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Endereco...... PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO
Municipio....: Mogi Mirim UF:8P
Email........: ccbadibadi@gmail.com

Exccular 355855003 6 consultonia, formagio e capacitaclo 0os atores do SUAS,
Termo de Colaboragdo n® 03/2023

Penodo de 02 de novembxo de 2023 a 02 de dezembro de 2023:

Deposito om conla comenia

Agéncia- 6542.0

Conta: 98287

Termo d

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo comalL

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

a Colabnrasén n®
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de

.C. 123/2006.

0312023

Aguai

Processo executado por: 172.16.20.60

Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site:

mogimirim.sigiss.com.br

Situagao de Tributagao
Tributada no Prestador
Tributada em Mogi Mirim.

| Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
1.N.S.S. (R$) |.RENDA (R$) PIS (R$) COFINS (RS)
0,00 0,00 0,00 0,00

CSLL (R3)
0,00

OUTRAS DEDUGOES (R$)

0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na

base de cdlculo
VALOR TOTAL DEDUCOES BASE DE CALCULO [ALIQUOTA [VALOR DO ISS VALOR LIQUIDO ]
1.470,00 0,00 1.470,00 4 1800% 61,45 1.470,00




11/12/2023, 11:03 Banco do Brasil

©8/12/2023 - BANCO DO BRASIL - @9:36:08
057800578 SEGUNDA VIA 8ed1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: ©578-9 CONTA: 46.081-8
= === === =

DATA DA TRANSFERENCIA e8/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.0600.009.928
VALOR TOTAL 10.0600,00

#esss*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-© CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.846.0881

=== === =na=
NR.AUTENTICACAO 4.7FC.0BC.B76.8F2.82F

Transacao efetuada com sucesso por: JB951700 RITADE CASSIA MUNIZ.

e Colaboragdo n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Agual

Termo d

httpsjlauloatendimento.bb.oom.bflapf-apjoauloatendimentoﬁndex.html?v:2.24.0#Itemplalel-ZFoonsullas-2F869-1 .bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie

SECRETARIA DE FINANGAS 0oooadre1 - £
Autenticidade

F5IR-Z3AU

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe R 10}
Data de Emissdo ... 08/12/2023 08:51:48 g
Competéncia (Serv.).: 12/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razao Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fantasia:
CPFICNPJ..... 27.462,499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAO COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS

Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz. CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ......  05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........ : ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Implantar & implentar oficings para o pablico do FSS .
Termo de Colaboragao n® 0372023 - SCFV
Perfodo de 05 de novembro a 05 de dazembro de 2023,

Depdsito em conta corrente
Banco do Brasil

Agéncia: 65420
Conta:9928-7

Termo de Colaboragio n® 03/2023
Recurso Municipal
Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagao de Tributagao
Consulte a autenticldade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Cadigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.N.S.S. (R$) |.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R3$) OUTRAS DEDUGOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengoes de tributos administrados pela Uni4o, sendo de responsabilidade do Prestador e no implicam na

base de cilculo
VALORTOTAL _WS "BASE DE CALCULO [ALIQUOTA VALOR DO IS5 |VALOR LIQUIDO

10.000,00 0,00 10.000,00 4,1800% 418,00 10.000,00




11/12/2023, 11:03 Banco do Brasil

e8/12/2023 - BANCO DO BRASIL - ©9:36:08
857800578 SEGUNDA VIA 2001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI

AGENCIA: 9578-9 CONTA: 46.081-8
DATA DA TRANSFERENCIA 08/12/2023
NR. DOCUMENTO 556.542.000.009.928
VALOR TOTAL 3.950,00

#ssx¥x TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: APOIOPLUS C E S A LTDA

AGENCIA: 6542-8 CONTA: 9.928-7
NR. DOCUMENTO 550.578.000.046.081
NR . AUTENTICACAO F.206.B5B.56B.7BC.F35

{

armo de Colaboragao n® 03/2023
Recurso Municipal '
Prefeitura Municipal de Aguai

hnps:llauloatendimenlo.bb.oom.brlapf—apj—autoalendimentolindex.html?v=2.24.0#Itemplatel-2Foonsu|las—2F869—1 .bb




MUNICIPIO DE MOGI MIRIM N° da Nota - Serie
SECRETARIA DE FINANGAS 0000000743 - €

Autenticidade

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe
Data de Emissao ....: 08/12/2023 08:56:00
Competéncia (Serv.).:.  12/2023

PRESTADOR DE SERVICOS
Razdo Social.: APOIOPLUS CONSULTORIA E SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA - ME
Nome Fanlasia:
CPFICNPJ...... 27.462.499/0001-05 IM: 32232 IE: Fone:1938065566
Enderego.....: PROFESSOR ANTONIO GALVAQ COTRIM ,92 - CEP:13800019
Municipio....: MOGI MIRIM UF:SP Email: apoioplusconsultoria@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Razao Social.: CENTRO COMUNITARIO BADI
Nome Fantasiaz CENTRO COMUNITARIO BADI

CPFICNPJ..... 05.686.828/0001-69 IM: 2632 IE: Fone: 1938623341
Enderego.....: PROFESSOR ADIB CHAIB,1000 - CEP : 13800010, ATERRADO

Municipio....: Mogi Mirim UF:SP

Email........: ccbadibadi@gmail.com

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Executar 855855013 € consuitona, formag3o e capadtacio dos stores do SUAS.
Temmo de Calaborag3o n® 03/2023

Periodo de 02 de novembro de 2023 a 02 de dezembro de 2023,

Deposito em conla comants
Bnaco do Brasd

Agéncla: 6542-0

Conta: 9928-7

Termo de Colaboracao n® '0312023
Recurso Municipal ’
Prefeitura Municipal de Agual

Documento Emitido por Optante do Simples Nacional, de acordo com a L.C. 123/2006.

Processo executado por: 172.16.20.60 Situagéo de Tributagao
Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal através do site: Tributada no Prestador
mogimirim.sigiss.com.br Tributada em Mogi Mirim.
Caodigo do Servigo
2701 - Servigos de assisténcia social.
I.LN.S.S. (R$) |.RENDA (RS) PIS (R$) COFINS (R$) CSLL (R$) OUTRAS DEDUGCOES (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Os valores acima referem-se as retengées de tributos administrados pela Unido, sendo de responsabilidade do Prestador e ndo implicam na
base de cdlculo

— VALOR TOTAL DEDUGOES ~|BASE DE CALCULO |ALIQUOTA [VALORDOISS [VALORLIQUIDO
3.950,00 0,00 3.950,00 4,1800% 165,11 3.950,00




02/01/2024, 16:12 Banco do Brasil

g G3370215470663751
; Emissdo de comprovantes - 30 nivel 02/01/2024 16:11:43
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
092/01/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.11.43
8578900578 2001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO COMUNITARIO BADI
AGENCIA: ©8578-9 CONTA: 46.081-8

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020231219188339816651796
CNPJ DO PAGADOR: 5.686.828/0001-69
VALOR: 999,99
DATA: 19/12/20823 - 87:87:52

PAGO PARA: Cris Modas

CNP): 8.028.858/8001-55

CHAVE PIX: ©8028058000155

INSTITUICAO: 79342069 CC POUP E INV UNIAO PARANA

AGENCIA: 8718 - CONTA: ©0000000000000680946

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacao pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor maximo de R$ 10,08.

DOCUMENTO: 121901
AUTENTICACAO SISBB: 4.4E9.28A.BD7.027.EE4
Central de Atendimento BB

4904 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
8806 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. Termo de Colaboragio n® 03/2023
ouvidoria Recurso Municipal

e8ee 729 5678 H HP e
Reclamacoes nao solucionadas nos canais Prefe!tura Mumcnpal de Agua'
habituais agencia, SAC e Demais canais de

atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 ees8

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagio efetuada com sucesso por: JB951700 RITA DE CASSIAMUNIZ.

httpsjlautoatendimento.bb.com.br/apf-api—autoalendlmemoﬁndex.html?v=2.24.0#/lsmplate/~2Foonsultas~2F869-1 .bb



RECEBEMOS DE MARIA CRISTINA GARZAD OLIVEIRA OS5 PRODUTOS | SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ, 081272023 - DEST./ REM.: CENTRO COMUNITARIO BADI - VALOR TOTAL: RS %59.90 NF-e
DATA DE RECEBIMENTO m’rﬁl{'A&'&()[ ASSINATURA DO ZRCTNEDOR No 000000082
SERIE 001

"DENTIFICACAD DO EVITENTH D
&% CRIS MODAS **
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA TREZE DEMALO, 1111 -PQ 0- ENTRAD CHAVE DE ACESSO
MIGUELITO - CEP:13860-000 - AGUAI - 8P 1 - S i A 1 3523 1208 0280 5800 D155 5500 1000 0000 8210 DNES 2561
TEL: (19)3652-6805 SPUAIA, — - -
N° 000000082 .1 11 Consulta de autenticidade no portal nacional d2 NF-e
s 2 www.nfe fazenda,gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATLREZA DU OF] RACAD FROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 135232170060674 08/12/2023 16:52:18
NS RICAD ERTADUAL TNSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB NP1 Oor
152080780118 08.028.058/0001-55
NESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD X 1AL ONPLICTY DATA DA EMISSA0
CENTRO COMUNITARIO BADI 05.686.8280001-69 08/12/2023
FNDERECO TAIRED /IS TRITO e

DATA SAIDAENTRADA

AVENIDA PROFESSOR ADIB CHAIB. 1000 VILA PICHATELLL 13801-300 08/12:2023
MUNICIEO FONL PAN ur INSCRICAO ESTADUAL THOMA DA SALDA
MOJI MIRIM SP 16:52:12
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO XMS BASE CALC. 10MS SUBST. VALOR DO NOMs SLEST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0.00 0,00 oo 247.88 999,90
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 WALORTOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 = 999.90
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAN SIXCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPL O
| - DESTINATARIO
TNOERIC MUNK IO ur INSCRICAD ESTADUAL
e ISENTO
QUANTIDAID! ESPECIE MARCA NUMERAUAG PESO BRUTO PESO LIQUIDO
NADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODI X0 oo CRRITERS ey o PR e E | vawos Jpesconta | Base varor | varoe | AUOUOTAS
ron ssvRv. | . DESCRCAODOTRODUIO/SERVICOS ) . | NOHZSH: [CI0SM [ CFO | (i e | otoral ] f cacows | ioms 17 o]
lses FELTRO FELTYCRIL 1.40 M SANTAFE 56022004 0102{5102 |PC 19,60 98.00 0,00 0,00 0.00 no0] ool 000
2105 L INHA ANNE 5207100d 0102|5102 |PC 22.90 183,20 0,00 0.00 0.00 000| 0,00] 0.00
2173 LINHA DE BORDAR MEADA ANCHOR 52071004 0102]5102 |PC 20.00 3,15 7500 0.00 0.00 0,00 000} 000} 000
2261 FITA DE CETIN 09 58063200 0102{5102 JUN 20.00 1,50 30,00 0.00 0,00 000 000 000 0.00
15356 MANTA ACRILICA POLY R2 56031:!5 01025102 |MM 300 50| 109.50 0,00 0,00 0.00 0.00)] 0.00] 0.00
5166 FITADE CETIN 58063204 0102|5102 (MM 20,00 085 17.00 0,00 0,00 0.00 0.00| 0,00} 0,00
7481 MANTA TERMICA ETAFLON 56031380 0102|5102 M 3,00 20,80 62,70 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00] 0,00
7730 TECIDO JUTA CIRCULO 5310101Q 0102|5102 JUN 2.00 18.50 37,80 0.00 0.00 0,00 V00| 0.00] 0.00
7756 FITA DE CETIN 01 58063204 0102|5102 #1 100.00] 0.30 30,00 0.00 0,00 0.00 000| 0.00| 000
7883 SISAL 2001 54011090 0102]5102 JUN 50,00 0.50 2500 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00]| 000
8020 TECINDO 100% ALGODAD NATAL CALDCIRA 52085200 0102{5102 |UN 5.00 3240 172,00 0,00 _000 0.00 000| 0,00 000
8758 ARO PARA GUIRLANDA DE CAPIM 38249979 0102|5102 JUN 10,00/ 10.00 100.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
loean TECIDO ALGODAO CRU 100% 2.50 52085200 0102|5102 |M 3,00 19.90 sa70] 000 0.00 0,00 0,00] 0.00} 0.00

DADOS ADICIONATS

Termo de Colahoragdo n® 03/2023

Recurso Municipal

Prefeitura Municipal de Aguai

INFORMACOES COMPTIMENTARES

1- "DOCUMENTO EMITIDO POR ML OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL" ¢
11 NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.

RESERVALG AO FISCO

152 Antvemgeo - Solad Soft




